pcimarkpci MDAwMDowMDAwOjAwMDA6MDAwMDowMDAwOmZmZmY6YjM3ZDoyNGRm:TW9uLCAxMCBGZWIgMjAyNSAxMTozMDowMyAtMDMwMA==

www.pciconcursos.com.br

Página 1 de 1

ERRATA 003/2024  PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025

O Prefeito de Campo Verde, Estado do Mato Grosso, com suporte no art.37, inciso IX, da Constituição

Federal e no uso de suas atribuições legais, e o Regime Jurídico Estatutário do Município de Campo Verde-

MT, torna público o edital de prorrogação das inscrições para o Processo Seletivo destinado ao provimento

de cargos temporários ao quadro de servidores públicos da Prefeitura Municipal de Campo Verde-MT, que

regerá pelas normas estabelecidas neste Edital.

DA INSCRIÇÃO

 Estão PRORROGADAS as inscrições para o Processo Seletivo de Campo Verde-MT, até o dia 12/02/2025

sendo o dia 13/02/2025, o último dia para o pagamento do boleto bancário.

As datas alteradas estão no cronograma abaixo. As demais datas estão mantidas.

ANEXO I

CRONOGRAMA PREVISTO

ITEM RESPONSÁVEL ATIVIDADES DATA

1 MS CONCURSOS Período de Inscrição
15/01/2025 a

12/02/2025

2 MS CONCURSOS Confirmação da inscrição como PCD 13/02/2025

3 CANDIDATO
Recurso referente à confirmação de inscrição como

PCD
14/02/2025

4 MS CONCURSOS
Resultado dos Recursos referente à confirmação de

inscrição como PCD
17/02/2025

5 CANDIDATO Consulta da homologação da inscrição 17/02/2025